
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny
Strana 1/2

Číslo smlouvy
SoSS38338970

5055131352022

 

Obchodník s elektřinou (na straně jedné}:

Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10

IČO: 60193913

DIČ: (3260193913

zastoupený:

Zákazník (na straně druhé):

Městská část Praha 17

sídlo: Zalanského 29lí12b, Řepy,

163 00 Praha 17

IČO: 00231223

DIČ: 0200231223

zastoupený:

Vladimir Mareš. na základě plné moci

bankovní spojení: Česká spořitelna. as.

číslo účtu: 009021-2000700399/0800

-1

Obsluha

za azníků

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

vloží-< 2

bankovnis ' '

číslo účtu:

číslo registrovaného účastníka trhu: 116

Zákaznická linka PHE:

._ kontakt:

dále jen „dodavatel"

 

  

  

e—mailz1l

dále jen „zákazník"

uzavírají podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném znění (dále jen "Zákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plnění

Předmětem plnění 2 této smlouvy je za podmínek v ni dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle tétosm ouvy,

b) zajištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
Cj převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylkuvztahující se k odběrnému místu dle této smlouvy1
dj úhrada smluvní ceny silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny související služby v elektroenergeticezákazníkem dodavatelk

2. Podmínky dodávky elektřiny

Pro dodávky elektřiny dle této smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydané dodavatelem (dále jen”OPD“). TW: OPD tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí .

3. Časová specifikace sdružených služeb dodávky

Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu dle této smlouvy a zajišťovat distribuci a související služby dle této smlouvypro zákazníka od 04.00.2023, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právnímipředpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

4. Trvání závazku

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena na dobu určitou_ do 31.08.2025. V případě že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně nejpozději 20 dnůpřed uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvé. změní se po uplynutí původně sjednané doby určite dobatrvání smlouvy na dobu neurčitou. V připadětrvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je3 měsíce a začíná pnmim dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní stranětb) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jsou stanoveny v OPD.

5. Platební podmínky

Korespondenční I fakturační adresa: Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, Řepy, 163 oo Praha 618

Platební způsob ! zasílání vyúčtování:

Platební způsob záloh / frekvence záloh:

Způsob stanovení výše zálohy:

 

Příkaz k úhradě ! elektronicky

Příkaz k úhradě ! Měsíční interval

Dle předpokládané spotřeby

 1') Dobrovolně poskytnuto kcrnakml údaje usnadní a zelekiivníyzajemnou komunikaci a spologríost Pražská energetika, a. a., má Seš/risk; zájem k využití těchto údaiů k přímému
marketingu dle podm inak zasllánicbehodních sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využití vznést jakoukoliv formou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika a. s.. toto
zpracování osobních údajů nezahájíflhnecl ukončí.

 

lllllllllllllllll
100038746277

  

 

Illllílllllllllllli

1
D
D
O
G
7
9
3
5
8
7
3
0
0
/
1
0
0
0
3
8
7
4
6
2
7
7

4
2
s

L
e
t
t
e
r

(
1
2
.
1
2

H
H
P
A
F
G
H
M
.
a
;

P
F
t
E
0
2
5



Strana 2/2

&. Specifikace odběrného místa

Odběrné místo: Karlovarská 3991102, Řepy, 151 oo Praha 17, byt, roddomek

Číslo odběrného místa:

8110519514

EAN (číselná identifikace odběrného místa): ,
8.5918240030355892!)

Číslo zákazníka:

3510176713

Číslo zákaznického účtu:

30485522

Jmenovitá hodnota hlavního jističe před elektroměrern [A]:
(S)—125,0

Hladina napětí:

Nízké napětí

Typ měřicího zařízení:

C tneprůběhové měření)

Regulační stupeň:

7

7. Cena

a) Cena silové elektřiny je smluvní a je sjednána ve formě cenového tarifu ["Produktu silové: olektřiny“) PRE PROUD BASlC

specifikovaného v účinném Ceniku dodavatele PRE PROUD BASlC (dále jen "Ceník"). Ceník je nedílnou součástí této

smlouvy. Dodavatel je oprávněn tento Ceník měnit způsobem sjednaným vOPD (či. Hl.). Zákazník podpisem této

smlouvy výslovně akceptuje čl. lll. OPD.

b) Cena související služby v elektroenergetice je stanovena ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického

regulačního úřadu. Příznana distribuční sazba: COZd.

3. Další ujednání

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odetoupí od smlouvy

z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku

smluvních pokut č. apex/20115, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

Zákazník se zavazuje zaplatit dodavateli za odebranou elektřinu v odběrném místě dle této smlouvy od počátečního stavu

elektroměru č. T5794UU ve VT - 39965.

9. Souhlas zákazníka

Rádi bychom s Vámi byli v kontaktu nejen po dobu trvání této smlouvy. ale také max. 5 let po případném ukončení naší

poslední společné smlouvy. Nemáme v úmyslu zahlcovat Vás nadměrným množstvím zbytečných informací. Svým

souhlasem si však zajistíte možnost „získávat elektronickými prostředky od společností Skupiny PHE informace

o zvýhodněných produktech1 které Vám na základě profilování Vašich dat můžeme nabídnout. Více iniormací o zpracování

osobních údajů (včetně seznamu členů Skupiny PRE} naleznete na www.precz/ochranaudaju.

Vámi udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat.

   

  

Souhlasím s tímto zpracováním osobních údajů.

2'0. 119. ms

10. Závěrečná ujednání

a) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopieeoh s platností originálu, . . _ ; , * o, _ H‘ utovení a zákazník

po 1 vyhotovení.
“ ' '

bj Tato smlouva má následující přílohy:

1) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023

2) Ceník Pražské energetiky, a„„ &. PFiE PROUD BASIC

Bj Ceník smluvních pokut č. E_04i2015

Žít 09. 2023

     

  

   

v Praze dne ....................... ':„Í “ v Praze dne ..

Dodavatel:
Zákazník:

    

*r

<U

Vladimír Mareš

náladě plné moci

Jaroslava Zítková

Obsluha zákazníků



IPIIR Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

 

Tento ceník je nedílnou součástí smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny nebo smlouvy 0 dodávce silové elektřiny (dále jen „smlouva") uzavřenémezi zákazníkem a společnosti Pražská energetika, a. s.

Kategorie zákazníků:

a) zákazník kategorie C — zákazník, který není zákazníkem kategorie D,

b) zákazník kategorie D — fyzická osoba, jejiž odběrné místo je připojeno k distribuční soustavě s napětím mezi fázrni do 1 kv včetně & která odebírá elektřinuk uspokojování své osobní potřeby související s bydlením nebo osobních potřeb členů své domácnosti; za zákazníka kategorie D se považuje i fyzická nebo právnickáosoba v rozsahu odběru elektřiny pouze pro potřeby správy a provozu společných části domu sloužících pouze pro společné užívání vlastníkům nebo uživatelům bytů.

Smluvní pokuta za předčasné ukončení smlouvy

Pro zákazníky kategorie D: Výše smluvní pokuty je složena z fixní částky ve výši 4.500 Kč za každý jednotlivý případ a z flexibilní částky ve výši 200 Kč za každýkalendářní měsíc (iza nedokončený) od předčasného ukončení smlouvy do řádně sjednané doby trvání smlouvy.

Pro zákazníky kategorie c: Výše smluvní pokuty je složena z fixní částky ve výši uvedené die jednotlivé distribuční sazby v tabulce níže za každý jednotlivý případa z flexibilní částky ve výši 350 Kč za každý kalendářní měsíc (i za nedokončený) od předčasného ukončení smlouvy do řádně sjednané doby trvání smlouvy.

 

 

 

Distribuční sazba I 0010 I 0020 I 0030 I 0250 0260 I 0270
Fixníčástka I 4000 K0 I 6500 Kč I 20 000 K0 I 10 000 K0 30000 K0 I 10000 K0

Distribuční sazba I 0350 I 0450 I 0460 I 0550 I 0560 I 0620

Fixníčástka I 20 000 K0 I 20000 K0 I 20000 K0 I 15000 K0 I 15000 K0 I 15 000 K0

Tento cenik smluvních pokutje účinný od 1. 4. 2017.

© KontaktníformulářPRE:_

© Zákaznická linka PRE:—

9 Zákaznické centrum PRE: Praha 1, Jungmannova 31 (palác Adria); Praha 4, Vladimírova 18
u Centrum služeb PRE: Praha 1. Jungmannova 28 (palác TeTa), tel.:_,

)( Adresa pro doručování: Pražská energetika, a. s., zákaznické služby, Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 — Vršovice





PRE PROUD BASIC
Ceník elektřiny pro podnikatele platný od 1. 9. 2023

na distribučním území PREdistribuce, a.s.

 

PRE PROUD BASIC je vhodný pro všechny typy odběrných míst. Hodí se na běžné svícení,
používání kancelářské techniky i běžný chod kanceláře.

.
A

/Vyhody (%, Q „P %

pro Vás
Možnost

Kvalitni
Stabilní

kdykoliv změnit produkt zákaznický servis zdarma dodávka elektřiny již 125 let

KLASIK 24 AKU 8 E MOBILITA KOMBI 16 PŘÍMOTOP 20 TOPENÍ 20 TČ 22
— 8 hodin 8 hodin 16 hodin 20 hodin 20 hodin 22 hodinDistribuční sazba

CO1d, 002d, 003d 625d, 026d
C55d, C56d 

Cena za spotřebovanou elektřinu

ve vysokém tarifu [KČ/MWh] 4 296,00 4 196,00 4 196,00 4 296,00 4 496,00 4 496,00 4 496,00 4 196,00

 

V nízkém tarifu [Kč/MWh] — 3 996,00 3 996,00 4 096,00 4 196,00 4 196,00 4 196,00 —

 

Měsíční plat za odběrné místo

[Kč/měsíc]
119,00

© Kontaktní formulářPRE:-

Q? Zákaznická linka PRE:—

© Zákaznické centrum PRE: Praha 1, Jungmannova 31 (Palác Adria); Praha 4 Vladimírova 18
Centrum služeb PRE: Praha 1, Jungmannova 28 (Palác TeTa), tel.:_

 

 



D
i
s
t
r
i
b
u
č
n
í
ú
z
e
m
í
:
F
R
E
d
i
s
t
r
i
h
u
c
e
,
a
.
s
.

KLASIK 24 AKU 8 E MOBILITA KOMBI 15 PŘÍMOTDP 20 TOPENÍ 20 TČ 22

DISTRIBUČNÍ SAZBA
8 hodin 8 hodin 16 hodin 20 hodin 20 hodin 22 hodin

601 d, COZd, CO3d ,, 625d, (226d
C55d, 055d

CENA ZA SPOTŘEBOVANOU ELEKTŘINU

 

 

 

       
 

 

 

 

     

    

             

% ve vysokém tarifu [KČ/MWh] 4 296,00 4 196,00 4 196,00 4 296,00 4 496,00 4 496,00 4 496,00 4 196,00 1

Š v nízkém tariiu [Kč/MWh] — 3 996,00 3 996,00 4 096,00 4 196,00 4 196,00 4 196,00 —- 2

Š
měsiční PLAT ZA 00555115 M1510

Š [Kč/měslc]
119,00

3

Š
DAN z ELEKTŘINY

[KČ/MWh]
28,30

4

PODMÍNKY \ 001 d i 603d ' 625d 0250 \ 027d \ 0350 1 c450 | 046d | C558 l

CENA ZA DISTRIBUOVANÉ MNOŽSTVÍ ELEKTŘINY

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

ve vysokém tarifu [Kč/nwm 2 774,13 2 182,68 1 038,79 1 996,92 989,08 1 996,92 874,05 175,02 2 774,13 175,02 175,02 378,69 5

v nízkém tarifu [Kč/MWh] — -— —— 106,08 106,08 106,08 106,08 106,08 106,08 106,08 106,08 — 6

CENA ZA PŘÍKON PODLE VEUKOSTI HLAVNÍHO JISTICE FRED EEKTROMEREM

33531333 do ”25 A “em" 40,00 98,00 577,00 149,00 371,00 141,00 408,00 420,00 420,00 378,00 420,00 138,00 7

9,313,133“ doW A "Čemě 54,00 155,00 923,00 238,00 593,00 226,00 653,00 672,00 672,00 604,00 672,00 221,00 8

$$$? do 3X20 “mně 80,00 195,00 1 154,00 297,00 742,00 282,00 817,00 839,00 840,00 755,00 839,00 277,00 9

yggggggf “0 3X25 Awe“ 101,00 244,00 1 442,00 371,00 927,00 353,00 1 021,00 1 049,00 1 049,00 944,00 1 049,00 345,00 10

gggggggf ““WAVW 129,00 312,00 1 846,00 475,00 1 187,00 451,00 1 307,00 1 343,00 1 343,00 1 209,00 1 343,00 443,00 11

„ 1533223 do 3X40“W 151,00 390,00 2 308,00 594,00 1 483,00 554,00 1 533,00 1 579,00 1 696,00 1 511,00 1 679,00 553,00 12

Š fggggggf ““ 3X50 We“ 201,00 488,00 2 885,00 743,00 1 854,00 705,00 2 042,00 2 099,00 2 141,00 1 889,00 2 099,00 592,00 13

% 5532233 “0W A we“ 253,00 514,00 3 634,00 936,00 2 336,00 888,00 2 572,00 2 644,00 2 779,00 2 380,00 2 644,00 871,00 14

Š ["$/„3,22qu d” 3st “ČM 322,00 780,00 4 615,00 1 188,00 2 966,00 1 128,00 3 266,00 3 358,00 3 740,00 3 022,00 3 358,00 1 105,00 15

2 ,"ggggggf ““ 3wa AVW 402,00 975,00 5 759,00 1 485,00 3 708,00 1 410,00 4 083,00 4197,00 5 704,00 3 777,00 4197,00 1 383,00 16

a 55331351? do W5We” 503,00 1 219,00 7 211,00 1 856,00 4 635,00 1 763,00 5 104,00 5 245,00 9 525,00 4 721,00 5 246,00 1 729,00 17

553215554“ 3x160 “Četné 543,00 1 560,00 9 230,00 2 376,00 5 933,00 2 256,00 6 533,00 5 715,00 15 334,00 5 043,00 5 715,00 2 213,00 18

nad me A tKč/A/měsíCl 4,02 9,75 57,59 14,85 37,08 14,10 40,83 41,97 102,09 37,77 41,97 13,83 19

nad1x25 A [Kw/main] 1,34 3,25 19,23 4,95 12,35 4,70 13,51 13,99 34,03 12,59 13,99 4,61 20

OENA NA PODPORU ELEKTŘINY Z PODPOROVANÝCH ZOROJÚ ENERGIE (POZE)

dle ilstíče [Ko/A/měsicí
0,00

21

dle spotřeby [Kč/MWhi
neaplikuie se

22

CENA ZA SYSTÉMOVÉ SLUŽBY

[Kč/MWhl
113,53

23

CENA ZA ČINNOST OPERATORA TRHU PRO KAŽDÉ ODBĚRNÉ MÍSTO

[Kč/měsíci
3,43

24

 

ve WSOKém tanfu [Kč/MWhl 7 211,96 6 620,51 5 476,62 6 334,75 5 306,91 6 334,75 5 311,88 4 812,85 7 411,96 4 812,85 4 812,85 4 715,52 25

 

           
 

 

   g v nizke'm tarifu [Kč/MW111 — — —— 4 243,91 4 243,91 4 243,91 4 343,91 4 443,91 4 443,91 4 443,91 4 443,91 — 26

lu

D

É měsiční platby [Kč/měsíci
119,00 + plat dle příslušné hodnoty hlavniho jističe + 3,43

27

z
_I

& [Kč/A/měsíc]
0,00

23

POZE

[Ké/MWh]
neaplikuje se

29     

Cena zajišťování distribuce pro distribuční sazbu 0600 je stanovena buď ve výši 68,87 (případně 32,65) Kč/měslc za každých (i započatých) 10 W instalovávane'ho příkonu nebo stálou cenou 68,87 Kč/odběrné místo/měsíc.

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH, K uvedeným cenám bude připočítávána DPH ve výší stanovene zvláštním právním předpisem Jak si vypočítáte celkovou roční platbu za elektřinu?

Poznámky:
VT (vysoký tant) : roční spotřeba ve VT >< (ř. 25 = 1 + 4 + 5 + 23)

“ Produkty lze kombinovat pouze s distribučníml sazbami v příslušném sloupci. + NT (nízký tarif) = roční spotřeba v NT x tř. 26 : 2 + 4 + 6 + 23)

2' Ceny za související služby v elektroenergetíce jsou stanoveny ve výši dle platných cenových rozhodnutí ERÚ č. 13/2022 a č. 14/2022, daň + měsíční platby : 12 X (Č 3 + jeden Z ř- 7‘20 dle hodnotyilstiče + ř- 24)

+ nižší výsledek z výpočtů POZE: podle spotřeby : odebrané množství

z elektřiny dle zákona č. 261/2007 80 Tyto ceny nemůže PRE žádným způsobem ovlivnit.
„_ „ „ „ , „ „„ , , , ,

elektnny >< r, 22 nebo podle ]lStICS =12 >< hodnota hlavniho nshoe >< pocet fázt >< r. 21


